לא צוין אחרת בתעודת הזהות, יחשב ה-1 בינואר

ליום הולדת המבוטח.

הפניקס חברה לביטוח בע"מ. הפניקס

הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות-גמל(, התשס"ה הממונה
.2005 -

כל החוקים, התקנות, הצווים והוראות הממונה מכוח חוקים אלו, לרבות חוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981 הסדר תחיקתי
)להלן: “חוק חוזה ביטוח"( וחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א – 1981, אשר יסדירו את

התנאים החלים על בעל הפוליסה, המבוטח, המוטב והפניקס בקשר עם פוליסה זו.

מהווה חלק בלתי נפרד מההצעה לביטוח ובה נתונים אודות מצב בריאותו, שמסר המבוטח להפניקס. הצהרת בריאות

להפניקס פניה המהווים קבלתו לביטוח, בטרם והמבוטח הפוליסה בעל ידי על ונחתמו שמולאו טפסים הצעה לביטוח
בהצעה שיערך עבורו ביטוח, ושעל בסיס האמור בהם נאותה הפניקס לבטחו.

חובת תשלום הפרמיה נפסקת עם תשלום הפרמיה האחרונה שזמן פרעונה חל לפני מות המבוטח או בתום 5.4
תקופת הביטוח, לפי המוקדם מביניהם.

לפרמיה שתשולם בחלוף 30 יום לאחר זמן פרעונה יתווספו החל מהיום ה 31 ועד למועד התשלום בפועל 5.5
ריבית צמודה על פי הקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה התשכ"א -1961.

לא שולמה הפרמיה או חלקה בתוך 30 יום מזמן הפרעון, ולא שולמה גם תוך 15 ימים לאחר שהפניקס 5.6
דרשה לשלמה, רשאית הפניקס להודיע לבעל הפוליסה בכתב על ביטול הפוליסה כעבור 21 ימים נוספים

ובלבד שהסכום שבפיגור לא שולם לפני כן )להלן: “ביטול עקב אי תשלום פרמיות"(.
ביטול הביטוח 6

מכל תשלום שתשלם הפניקס על פי פוליסה זו, תנוכה כל יתרת החוב המגיעה לה מבעל הפוליסה והמבוטח 10.6
בגין פוליסה זו.

מקרה קרות ממועד שנים 5 היא זו פוליסה פי על ביטוח לתגמולי תביעה של ההתיישנות תקופת 10.7
הביטוח.וזאת בהתאם לסעיף ההתיישנות בחוק חוזה ביטוח, התשמ"א 1981- או כל הוראת חוק אחרת

אשר תבואו במקומו.
הודעות והצהרות 11

סוכן הביטוח הקבוע בפוליסה ייחשב כשלוח של הפניקס לעניין מתן הודעות מאת בעל הפוליסה והמבוטח. 11.1

כל שינוי בפוליסה או בתנאיה, ייכנס לתוקפו רק אם הפניקס הסכימה לכך בכתב. 11.2

כל בקשה שיש להגיש בהתאם לתנאי הפוליסה בכתב, תוגש על גבי הטפסים שיהיו מקובלים בהפניקס 11.3
לאותו עניין, במועד הבקשה.